PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº. 055/2021
Autora: Mesa Diretora

        Estância Velha, 28 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Nos termos do Art. 32, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município,

requeremos o encaminhamento, ao Poder Executivo, do seguinte PEDIDO DE

INFORMAÇÃO:

- Os pacientes levados para a Associação Canoense de

Deficientes Físicos – ACADEF  estão chegando atrasados?

- Se sim, qual o motivo e providência a ser tomada para

sanar o problema?

- Como o cidadão pode entrar em contato com a

Secretaria de Saúde para registrar alguma manifestação?

           Sendo o que se apresentava para o momento, renovamos os

votos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente

Ver. João Dilkin

Presidente do Poder Legislativo.

Ver. Elizabeth Griebeler
Vice - Presidente do Poder Legislativo.

Ver. Yuri Campos
1ª Secretária do Poder Legislativo.

Ver. Lucas Konrdörfer
2ª Secretário do Poder Legislativo.

Exmo. Sr.
Diego Francisco
Prefeito Municipal
Estância Velha/RS